
                                                                       

           УКРАЇНА                       

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 LII СЕСІЯ  VІI ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1093

від  «02» липня  2020 р.                                                         м. Моршин

Про надання дозволів на розроблення
технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення меж частин 
земельних ділянок, на які поширюється
право земельного сервітуту 
ДП «Санаторій «Моршинкурорт»
ПАТ «Укрпрофоздоровниця»

Розглянувши заяву ДП «Санаторій «Моршинкурорт» ПАТ лікувально-
оздоровчих  закладів  профспілок  України  «Укрпрофоздоровниця»   про
надання  дозволів  на  розроблення  технічних  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  частин  земельних  ділянок,  на  які  поширюється
право земельних сервітутів,  керуючись  ст.  12,  98-100  Земельного  кодексу
України,  ст. 55-1 Закону України “Про землеустрій”, ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Моршинська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Надати ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ  лікувально-оздоровчих
закладів профспілок України «Укрпрофоздоровниця»  дозвіл на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини
земельної  ділянки  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0014)  для
будівництва  та  обслуговування  санаторно-оздоровчих  закладів,  на  яку
поширюється  дія  земельного  сервітуту  на  право  проїзду  по  вул.  Степана
Бандери,6Б в м.Моршині.  

2.Надати ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ  лікувально-оздоровчих
закладів профспілок України «Укрпрофоздоровниця» дозвіл на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини
земельної  ділянки  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0016)  для
будівництва  та  обслуговування  санаторно-оздоровчих  закладів,  на  яку
поширюється  дія  земельного  сервітуту  на  право  проїзду  по  вул.  50-річчя
УПА,7 в м.Моршині.  



2

3.Надати ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ  лікувально-оздоровчих
закладів профспілок України «Укрпрофоздоровниця» дозвіл на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини
земельної  ділянки  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0019)  для
будівництва  та  обслуговування  санаторно-оздоровчих  закладів,  на  яку
поширюється  дія  земельного  сервітуту  на  право  проїзду  по  вул.  Івана
Франка,52 в м.Моршині.  

4.Надати ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ  лікувально-оздоровчих
закладів профспілок України «Укрпрофоздоровниця» дозвіл на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини
земельної  ділянки  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0032)  для
будівництва  та  обслуговування  санаторно-оздоровчих  закладів,  на  яку
поширюється  дія  земельного  сервітуту  на  право  проїзду  по  вул.  Паркова
Площа,3 в м.Моршині.  

5.Надати ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ  лікувально-оздоровчих
закладів профспілок України «Укрпрофоздоровниця» дозвіл на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини
земельної  ділянки  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0045)  для
будівництва  та  обслуговування  санаторно-оздоровчих  закладів,  на  яку
поширюється дія земельного сервітуту на право проїзду по вул. Проліскова,4
в м.Моршині.  

6.Надати ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ  лікувально-оздоровчих
закладів профспілок України «Укрпрофоздоровниця» дозвіл на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  частини
земельної  ділянки  (кадастровий  номер  4610700000:01:006:0087)  для
будівництва  та  обслуговування  санаторно-оздоровчих  закладів,  на  яку
поширюється  дія  земельного  сервітуту  на  право  проїзду  по  вул.  Івана
Франка,33 в м.Моршині.  

7.Попередити  ДП  «Санаторій  «Моршинкурорт»  ПАТ
«Укрпрофоздоровниця» про те, що розроблені та погоджені у встановленому
порядку  технічні  документації із  землеустрою  необхідно  подати  на
затвердження до Моршинської міської ради.

Міський голова                                                           Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ


	
	Україна

